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Bokslutskommuniké
2025

Oktober – december 2025 

• Nettoomsättningen uppgick till 16,8 Mkr (29,4). 

• Värdeförändringen från värdepapper uppgick till 7,9 Mkr (21,0). 

• Rörelseresultatet uppgick till -9,4 Mkr (-0,01). 

Januari – december 2025 

• Nettoomsättningen uppgick till 36,9 Mkr (115,3).

• Värdeförändringen från värdepapper uppgick till 9,5 Mkr (53,5). 

• Rörelseresultatet uppgick till -64,1 Mkr (-23,7). 
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Kära aktieägare,

Det fjärde kvartalet präglades av en fortsatt osäker global 

omvärld, även om vissa makroekonomiska indikatorer visat 

tecken på stabilisering. InĚ ationen har dämpats i Ě era större 

ekonomier, men räntenivåerna är fortsatt högre än under 

föregående decennium. Detta har medfört en mer av-

vaktande investeringsmiljö där kapital i större utsträckning 

söker bolag med bevisad aǗ ärsmodell, hållbar lönsamhet 

och stark ę nansiell ställning. Samtidigt kvarstår geopolitiska 

spänningar och en mer fragmenterad global handel, vilket 

bidrar till ökad försiktighet i investeringsbeslut och längre 

beslutsprocesser.

I denna miljö fortsätter företag att prioritera eǗ ektivisering 

och kostnadskontroll, där investeringar i digitalisering och 

automation i första hand motiveras av tydlig avkastning och 

riskreducering snarare än expansion. För Athanase Innova-

tion innebär detta både möjligheter och krav. Möjligheter i 

form av ett fortsatt strukturellt behov av tekniska lösningar 

som stärker produktivitet och konkurrenskraft, men också 

krav på noggrann kapitalallokering, aktiv uppföljning och en 

selektiv investeringsstrategi. 

Mot denna bakgrund är bolagets exponering mot teknik-

drivna verksamheter inom bland annat automation, digi-

talisering och industriell eǗ ektivisering fortsatt relevant. 

Dessa segment påverkas kortsiktigt av investeringsklimat 

och konjunktur, men vilar samtidigt på underliggande struk-

turella behov såsom produktivitetsförbättringar, resursef-

fektivitet och stärkt motståndskraft i leveranskedjor. Ett ty-

dligt exempel är Ivisys, vars lösningar adresserar eǗ ektivitet 

och kvalitetssäkring i automatiserade logistikĚ öden. I takt 

med att större distributionscenter investerar i avancerade 

lager- och automationslösningar ökar kraven på precision, 

driftsäkerhet och datadriven uppföljning. Samtidigt kan 

längre investeringscykler och mer omfattande beslutspro-

cesser påverka timing i orderĚ öden, vilket ställer krav på 

uthållighet och operativ fokus. 

Den generella ökade osäkerheten är en av anledningar-

na till att antalet sålda PalletAI under 2025 endast sum-

merades till sex. Vi ser att det tar längre och längre tid för 

våra kunder att få igenom investeringsprojekt. Positivt 

under det fjärde kvartalet var att vi sålde en PalletAI till 

en stor tillverkande kund inom dryckesindustrin samt en 

sjunde och åttonde PalletAI till en beę ntlig kund. Generellt 

har Ivisys Ě er och Ě er dialoger med beę ntliga kunder om 

ytterligare maskiner vilket stärker på vår tro på den nytta 

kvalitetssäkrad sortering skapar.

Under slutet av året påbörjades driftsättningen av den nya 

produkten  PalletAI Inbound hos en ę nländsk kund, den 

första av sitt slag. Den nya lösningen innebär att kunder nu 

även kan kvalitetssäkra pallar som är lastade med gods och 

Ivisys täcker därmed alla pallĚ öden ett automatiserat lager 

har. Introduktionen av PalletAI Inbound innebär att Ivisys 

ökar sin totala potentiella marknad kraftigt. 

Under kvartalet uppmärksammades att Discord tagit steg 

mot en möjlig börsintroduktion, vilket ses som en indikator 

på ett gradvis förbättrat IPO-klimat för större plattformsbo-

lag. Sedan vår investering 2021 har bolaget uppvisat en tyd-

lig operationell utveckling. Antalet månadsaktiva användare 

har ökat från cirka 140–150 miljoner 2021 till omkring 259 

miljoner vid utgången av 2025. Omsättningen har under 

samma period utvecklats från dryga 300 miljoner USD till 

omkring 550 miljoner USD 2025.

VD har ordet
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Koncernens nettoomsättning för årets fjärde kvartal 

uppgick 16,8 Mkr, jämfört med 29,4 motsvarande kvar-

tal 2024. Koncernens nettoomsättning för helåret 2025 

uppgick till 36,9 Mkr, jämfört med 115,3 Mkr 2024. Hela 

nettoomsättningen utgörs av Ivisys intäkter. Minskningen 

i omsättningen är främst till följd av att Ivisys under 2024 

färdigställde Ě ertalet projekt som såldes under tidigare år 

varför den då var väsentligt högre än under 2025. Ivisys 

bokför intäkter först då ett projekt är slutlevererat. 

Värdeförändring från värdepapper uppgick för det fjärde 

kvartalet till 7,9 Mkr, jämfört med 21,0 Mkr motsvarande 

kvartal 2024. Värdeförändringen utgörs till 8,0 Mkr av 

noterade innehav, och -0,2 Mkr av onoterade innehav. 

Värdeförändring från värdepapper uppgick för helåret 2025 

till 9,5 Mkr, jämfört med 53,5 Mkr 2024. För såväl helåret 

som det fjärde kvartalet kom störst bidrag från Zalaris som 

steg med dryga 16% på helåret varav dryga 10% det sista 

kvartalet. 

Vårt rörelseresultat (ebit) för det fjärde kvartalet landade på 

-9,4 Mkr, jämfört med -0,01 Mkr motsvarade kvartal 2024. 

Rörelseresultatet för helåret 2024 landade på -64,1 Mkr, 

jämfört med -23,7 Mkr 2024. Rörelseresultatet påverkas 

negativt av ökade legala kostnader i Ivisys kopplade till ett 

påstått patentintrång i USA samtidigt som kostnaderna i 

moderbolaget Athanase Innovation minskat som ett resultat 

av styrelsens strategiska översyn och beslut att avsluta 

fondsatsningen i slutet av 2024.

Som tidigare kommunicerat så fortgår arbetet med att dela 

ut ett helägt dotterbolag som äger Ivisys, enligt LexAsea. Vi 

förväntar oss fortsatt att uppdelningen av verksamheten 

kan påbörjas under det första kvartalet i år. 

…

Daniel Nyhrén Edeen, tf VD

20 februari 2026
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Athanase Innovation är en investeringsorganisation med 

fokus på privata och publika innovationsbolag. Vår invester-

ingsstrategi erbjuder enkla sätt att investera i tillgångar som 

tidigare varit svårtillgängliga för investerare på börsen. Vi är 

långsiktiga ägare som inte har en fast investeringshorisont. 

Det gör att vi kan följa och stödja våra investeringar så länge 

det är gynnsamt.

Athanase Innovation har även ett helägt dotterbolag som 

heter Ivisys. De utvecklar och säljer PalletAI, en avancerad 

maskin inspektionsenhet som används för automatisk 

kvalitets kontroll, avsyning och mätning av pallar. Ivisys ingår i 

vår koncern redovisning.

Verksamheten

Ivisys har sålt en PalletAI till en stor tillverkande kund inom 

dryckesindustrin och ytterligare två PalletAI till en beę ntlig 

kund.

Ivisys har erhållit lån på 3 Mkr och villkorat aktieägartillskott 

på 27,5 Mkr, varav 20 Mkr har kvittats mot tidigare lämnade 

lån.

Nyemissionen i RaceID var vid utgången av 2025 inte reg-

istrerad hos Bolagsverket men andelarna ę nns redovisade i 

koncernens balansräkning under " ". 

Vid utgången av 2025 uppgick ägarandelen till 24,8%. 

Händelser under fjärde 
kvartalet

Ivisys har erhållit lån på 4 Mkr.

Nyemissionen i RaceID har registrerats hos Bolagsverket 

och efter en kommande apportemission i bolaget beräknas 

koncernens ägarandel uppgå till 23,3%.

  

Händelser efter rapport-
periodens utgång
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Våra
investeringar

Företag Beskrivning Huvudkontor Datum för investering Webbsida

Mjukvara för HR Oslo, Norge Februari ĨĦĨħ zalaris.com

Bildanalys Stockholm, Sverige Februari ĨĦĨħ ivisys.com

Mjukvara för 

tillverknings industri
London, England Februari ĨĦĨĨ cloudnc.com

Tjänster vid Ě ytt Stockholm, Sverige Mars ĨĦĨĨ Ě yttsmart.se

Plattform för chatt och 

community
San Francisco, USA Mars ĨĦĨĨ discord.com

Plattform för arrangörer 

och deltagare av 

motionslopp

Stockholm, Sverige Maj ĨĦĨĨ raceid.com

Tjänst för kosthållning 

och motion
Stockholm, Sverige Maj ĨĦĨĨ lifesum.com
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Koncernens nettoomsättning i fjärde kvartalet uppgick till 16,8 Mkr 

(29,4) som i sin helhet kommer från det helägda dotterbolaget Ivisys. 

Nettoomsättningen för helåret uppgick till 36,9 Mkr (115,3). Den 

minskade omsättningen är främst till följd av att Ivisys under 2024 fär-

digställde Ě ertalet äldre projekt som såldes tidigare än 2024. 

Nettoomsättning

Värdeförändring från värdepapper uppgick till 7,9 Mkr (21,0) för fjärde 

kvartalet. Värdeförändringen av noterade värdepapper uppgick till 8,0 

Mkr (9,2) och värdeförändringen från onoterade värdepapper uppgick 

till -0,2 Mkr (11,8). Värdeförändringen för helåret uppgick till 9,5 Mkr 

(53,5), varav 10,5 Mkr (39,5) avser noterade och -1,0 Mkr (14,0) avser 

onoterade värdepapper.

Värdeförändring
värdepapper

Koncernens rörelseresultat för fjärde kvartalet uppgick till -9,4 Mkr 

(-0,01). Rörelseresultatet för helåret uppgick till -64,1 Mkr (-23,7).

Ivisys uppvisar ett negativt rörelseresultat för fjärde kvartalet vilket 

belastar koncernens rörelseresultat med -11,9 Mkr (-11,6). Ivisys rörelse-

resultat för helåret uppgick till -49,3 Mkr (-29,2). Ivisys rörelsekostnader 

har ökat både under fjärde kvartalet och helårsperioden jämfört med 

samma period 2024. Ökningen är främst driven av ökade legala kost-

nader kopplade till patentfrågor.

I samband med förvärvet av Ivisys uppstod en goodwillpost som skrivs 

av på fem år. Avskrivningen av goodwill från förvärvet av Ivisys belastar 

rörelseresultatet med -3,3 Mkr (-3,3) för fjärde kvartalet och med -13,1 

Mkr (-13,1) för helåret.

Resultat från andelar i intresseföretag belastar rörelseresultatet med 

0,03 Mkr (0,0) i det fjärde kvartalet och med -0,05 Mkr (-6,3) för 

helåret. 

Rörelseresultat

Ekonomisk
information

Förskott från kunder avser förskottsbetalningar från Ivisys kunder. Vid 

föräljning av PalletAI sker betalning från kund vid ett antal tillfällen. 

Förskottsbetalningen redovisas initialt som skuld och först när PalletAI 

är levererad och installerad hos kund redovisas intäkten. 

Förskott från kunder

Under fjärde kvartalet har koncernen inte gjort någon investering (0) 

eller avyttring (0). Under helårsperioden har koncernen gjort en tillägg-

sinvestering på 1 Mkr i RaceID samt konverterat konvertibellån till aktier 

i RaceID motsvarande 1 Mkr (0). Någon avyttring under helårsperioden 

har inte skett (0). 

Investeringar



9 Athanase Innovation AB (publ) I Bokslutskommuniké januari-december 2025

*Det ę nns ingen utspädningseǗ ekt och resultat per aktie efter utspädning är 

därmed identisk med resultat per aktie enligt ovan. 

Nyckeltal och
resultat per aktie

Koncernen okt-dec ĨĦĨī okt-dec ĨĦĨĪ jan-dec ĨĦĨī jan-dec ĨĦĨĪ

Resultat per aktie, kr* -Ħ,ĪĪ -Ħ,ĦĨ -Ĩ,įį -Ħ,Įĩ

Rörelseresultat, tkr -į ĩįĮ -ħĩ -ĬĪ ħĨĮ -Ĩĩ ĭĦĪ

Värdeförändring värdepapper, tkr ĭ Įīĩ Ĩħ ĦĪĦ į ĪĭĦ īĩ ĪĮħ

Likvida medel vid periodens slut, tkr ĨĪī ĩįĨ ĩħĦ ĬĪī ĨĪī ĩįĨ ĩħĦ ĬĪī

Soliditet, % ĮĮ,Į Įĭ,Į ĮĮ,Į Įĭ,Į

Antal aktier vid periodens slut ħį Ĩįĭ ĬĪħ ħį Ĩįĭ ĬĪħ ħį Ĩįĭ ĬĪħ ħį Ĩįĭ ĬĪħ

Genomsnittligt antal aktier ħį Ĩįĭ ĬĪħ Ĩħ Įĩĭ ĨĪĦ ħį Ĩįĭ ĬĪħ Ĩĩ ĭīĭ Ħĭĩ

Fjärde kvartalets kassaĚ öde uppgick till -10,2 Mkr (-115,4) och likvida 

medel uppgick till 245,4 Mkr (310,6). KassaĚ ödet för helåret uppgick till 

-65,2 Mkr (-146,1). Fjärde kvartalet och helårets negativa kassaĚ öde är 

huvudsakligen hänförligt den löpande verksamhetens negativa kassa-

Ě öde om -11,1 Mkr (-11,1) respektive -65,6 Mkr (-15,0). Investeringsverk-

samhetens negativa kassaĚ öde för helåret på -2,8 Mkr avser invester-

ing i RaceID med 1 Mkr och förvärv av materiella anläggningstillgångar i 

Ivisys med 1,8 Mkr.

KassaĚ öde och likvida 
medel

Moderbolagets nettoomsättning för fjärde kvartalet uppgick till 0,1 Mkr 

(0,1) och avser ekonomisk förvaltning av dotterbolag. Nettoomsättnin-

gen för helåret uppgick till 0,2 Mkr (0,2).

Moderbolagets rörelseresultat för fjärde kvartalet uppgår till -2,1 Mkr 

(-6,1) och helårets rörelseresultat uppgår till -12,1 Mkr (-27,6). Som en 

konsekvens av styrelsens beslut att avbryta fondsatsningen i slutet av 

2024 har moderbolagets rörelsekostnader har minskat med 16,9 Mkr 

för helåret.

Moderbolagets kassaĚ öde för fjärde kvartalet uppgick till -8,1 Mkr 

(-104,1) och -55,4 Mkr (-134,5) för helåret. 

Moderbolaget
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Finansiella 
rapporter
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Resultaträkning i
sammandrag

Not okt-dec ĨĦĨī okt-dec ĨĦĨĪ jan-dec ĨĦĨī jan-dec ĨĦĨĪ

Nettoomsättning ħĬ ĮĩĪ Ĩį ĩĬĭ ĩĬ ĮīĮ ħħī ĨĬĬ

Värdeförändring värdepapper Ī ĭ Įīĩ Ĩħ ĦĪĦ į ĪĭĦ īĩ ĪĮħ

Erhållna utdelningar - - ħ Ĩħĭ -

Övriga rörelseintäkter ħ īĪĨ ħ īħĦ ĭ ĩħĭ Į ĦĮĬ

Summa intäkter ĨĬ ĨĨį īħ įħĭ īĪ ĮĬĨ ħĭĬ Įĩĩ

Rörelseresultat -į ĩįĮ -ħĩ -ĬĪ ħĨĮ -Ĩĩ ĭĦĪ

Resultat efter ę nansiella poster -Į īīĨ -ĪīĮ -īĮ ĨĮĪ -ħį ĬĪĪ

Råvaror och förnödenheter -į įĨĪ -Ĩĩ ĪĨĩ -ħĭ Įįħ -ĮĮ ĨĩĬ

Övriga externa kostnader -ħĩ ħĭĭ -ħĩ ĪĪĦ -Īį ĩĨĭ -Īī Įĭī

Personalkostnader -Į ĭĮĮ -ħħ ĬĩĪ -ĩĬ įĨį -ĪĬ ĦĪĪ

Avskrivningar och nedskrivningar -ĩ īĬħ -ĩ ĪĩĦ -ħĪ ħĨĩ -ħĩ Ĭīĩ

Övriga rörelsekostnader -ĨĦĮ -ĩ -Ĭĭħ -Īĩĭ

Summa rörelsekostnader -ĩī ĬīĮ -īħ įĩĦ -ħħĮ įĪħ -ħįĪ ĨĪī

Resultat från koncernföretag - - -ħĭĨ -

Resultat från övriga värdepapper och fordringar - -ĩ īĦĦ ħ ĦĦĦ -Į īĦĦ

Ränteintäkter och liknande resultatposter ħ Ħĩī ĩ ħįĮ Ĭ ĦĮį ħĩ īįĪ

Räntekostnader och liknande resultatposter -ħĮį -ħĪĩ -ħ Ħĭĩ -ħ ĦĩĪ

Summa ę nansposter ĮĪĬ -ĪĪī ī ĮĪĪ Ī ĦĬĦ

Skatt -ħĩĪ Ī -ĩĩħ Ī

Periodens resultat -Į ĬĮĬ -ĪīĪ -īĮ Ĭħī -ħį ĬĪĦ

Koncernen, tkr

Andelar i intresseföretags resultat ĩħ - -Īį -Ĭ ĨįĨ

Hänförligt till moderföretagets resultat -Į ĪĩĬ -ĪīĪ -īĭ ĬĨħ -ħį ĬĪĦ

Hänförligt till innehav utan bestämmande inĚ ytande -ĨīĦ - -įįĪ -



12 Athanase Innovation AB (publ) I Bokslutskommuniké januari-december 2025

Not ĨĦĨī-ħĨ-ĩħ ĨĦĨĪ-ħĨ-ĩħ

Balansräkning i
sammandrag
Koncernen, tkr

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar ĩ ĬīĬ ħĭ Ħħĩ

Materiella anläggningstillgångar ĩ ĦĮĮ Ĩ Ħīĩ

Finansiella anläggningstillgångar

        Andelar i intresseföretag ī ħ įīħ -

        Värdepapper ī ħĬī īĨĦ ħīĬ ĦīĦ

        Uppskjuten skattefordran ĩĦ ĭįĦ ĩĦ ĭįĦ

        Långsiktiga fordringar hos intresseföretag ħ īĦĦ ħ īĦĦ

        Övriga långsiktiga fordringar ĩĭī ĪĩĦ

Summa ę nansiella anläggningstillgångar ĨĦĦ ħĩĬ ħĮĮ ĭĭĦ

Summa anläggningstillgångar ĨĦĬ ĮĮĦ ĨĦĭ ĮĩĬ

Omsättningstillgångar

Varulager ĭ ĩĬĮ ħĨ ĨĭĨ

Kundfordringar ħĭ ĩįī ħĨ ĩĪħ

Aktuella skattefordringar ħīĮ -

Övriga fordringar ħ ħħĮ Ĩ ĨĩĦ

Förutbetalda kostnader och upplupna fodringar Ĩ įįį Ĭ ĬĪĨ

Kassa och bank ĨĪī ĩįĨ ĩħĦ ĬĪī

Summa omsättningstillgångar ĨĭĪ ĪĩĦ ĩĪĪ ħĩĦ

Summa tillgångar ĪĮħ ĩħĦ īīħ įĬĬ
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ĨĦĨī-ħĨ-ĩħ ĨĦĨĪ-ħĨ-ĩħ

Balansräkning i
sammandrag
Koncernen, tkr

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital īĦ įĭī īĦ įĭī

Övrigt tillskjutet kapital Īĩĭ ĭīĪ Īĩĭ ĭīĪ

Annat eget kapital inklusive årets resultat -Ĭħ īĩĦ -ĩ įĬĮ

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare ĪĨĭ ħįį ĪĮĪ ĭĬħ

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder Ĩħ ĩĦī ĨĦ ĭĭĭ

Leverantörsskulder Į ĮĭĬ ħĩ ħįħ

Aktuella skatteskulder ĩĪ ħ ĭĩĦ

Övriga skulder ħĨ ĦĦĮ Į ĮīĮ

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter ħħ īħį ĨĨ ĬĪį

Summa kortfristiga skulder īĩ ĭĪĨ Ĭĭ ĨĦī

Summa eget kapital och skulder ĪĮħ ĩħĦ īīħ įĬĬ

Uppskjuten skatteskuld ħīĭ -

Summa uppskjuten skatteskuld ħīĭ -

Avsättningar

Innehav utan bestämmande inĚ ytande ĨħĨ -

Summa eget kapital ĪĨĭ Īħħ ĪĮĪ ĭĬħ
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Förändring i
eget kapital

Aktiekapital
Övrigt tillskjutet 

kapita

Annat eget kapital 

inkl årets resultat
Summa

Innehav utan 

bestämmande 

inĚ ytande

Summa 

eget kapital

Ingående balans ĨĦĨĪ-Ħħ-Ħħ ĪĬ īĮĪ Īĩĭ ĭīĪ ħĪį ĭĪĮ ĬĩĪ ĦĮĬ - ĬĩĪ ĦĮĬ

Periodens resultat - - -ħį ĬĪĦ -ħį ĬĪĦ - -ħį ĬĪĦ

Återköp av aktier -ħħ ĬįĬ - -ħħĬ īĭĨ -ħĨĮ ĨĬĮ - -ħĨĮ ĨĬĮ

Kostnad återköp av aktier - - -ħ ĦĩĬ -ħ ĦĩĬ - -ħ ĦĩĬ

Fondemission ħĬ ĦĮĭ - -ħĬ ĦĮĭ - - -

ValutakursdiǗ erenser utländska dotterbolag - - -ĩĮħ -ĩĮħ - -ĩĮħ

Utgående balans ĨĦĨĪ-ħĨ-ĩħ īĦ įĭī Īĩĭ ĭīĪ -ĩ įĬĮ ĪĮĪ ĭĬħ - ĪĮĪ ĭĬħ

Koncernen, tkr

Ingående balans ĨĦĨī-Ħħ-Ħħ īĦ įĭī Īĩĭ ĭīĪ -ĩ įĬĮ ĪĮĪ ĭĬħ - ĪĮĪ ĭĬħ

Periodens resultat - - -īĭ ĬĨħ -īĭ ĬĨħ -įįĪ -īĮ Ĭħī

Förändring innehav utan bestämmande inĚ ytande - - -ħ ĦĭĨ -ħ ĦĭĨ ħ ĨĦĬ ħĩĪ

ValutakursdiǗ erenser utländska dotterbolag - - ħ ħĩħ ħ ħĩħ - ħ ħĩħ

Utgående balans ĨĦĨī-ħĨ-ĩħ īĦ įĭī Īĩĭ ĭīĪ -Ĭħ īĩĦ ĪĨĭ ħįį ĨħĨ ĪĨĭ Īħħ
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KassaĚ ödesanalys
i sammandrag

okt-dec ĨĦĨī okt-dec ĨĦĨĪ jan-dec ĨĦĨī jan-dec ĨĦĨĪ

Resultat efter ę nansiella poster -Į īīĨ -ĪīĮ -īĮ ĨĮĪ -ħį ĬĪĪ

Justeringar för poster som ej ingår i kassaĚ ödet -Ī ĨĬĬ -ħĪ ĪĨĪ ĩ ĭĩī -Ĩī ĨĦħ

KassaĚ öde från den löpande verksamheten före 

förändring av rörelsekapital
-ħĨ ĮħĮ -ħĪ ĮĮĨ -īĪ īĪį -ĪĪ ĮĪī

KassaĚ öde från investeringsverksamheten ĩĪ -ħ ĩĦĦ -Ĩ ĭĮĭ -ħ ĪĮĮ

KassaĚ öde från ę nansieringsverksamheten ĮĮħ -ħĦĨ įĮĩ ĩ ĨĦħ -ħĨį ĬĩĨ

Periodens kassaĚ öde -ħĦ ħĬį -ħħī ĪĦħ -Ĭī ĨĨĦ -ħĪĬ Ħĭĭ

Likvida medel vid periodens början Ĩīī ĪĮĭ ĪĨĬ ĨĦĦ ĩħĦ ĬĪī Īīĭ ĨĪį

Periodens kassaĚ öde -ħĦ ħĬį -ħħī ĪĦħ -Ĭī ĨĨĦ -ħĪĬ Ħĭĭ

KursdiǗ erens i likvida medel ĭĪ -ħīĪ -ĩĩ -īĨĭ

Likvida medel vid periodens slut ĨĪī ĩįĨ ĩħĦ ĬĪī ĨĪī ĩįĨ ĩħĦ ĬĪī

KassaĚ öde från förändring av rörelsekapitalet ħ ĭĩĪ ĩ ĭĬĪ -ħħ ĦĮī Ĩį ĮĮĮ

KassaĚ öde från den löpande verksamheten -ħħ ĦĮĪ -ħħ ħħĮ -Ĭī ĬĩĪ -ħĪ įīĭ

Koncernen, tkr
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Resultaträkning
i sammandrag

okt-dec ĨĦĨī okt-dec ĨĦĨĪ jan-dec ĨĦĨī jan-dec ĨĦĨĪ

Nettoomsättning īį īĦ ĨĦį ĨĦĦ

Övriga rörelseintäkter ħ īĩĪ ħ īĬĬ Ĭ ĦĬħ ĭ īĦĬ

Summa intäkter ħ īįĩ ħ ĬħĬ Ĭ ĨĭĦ ĭ ĭĦĬ

Rörelseresultat -Ĩ Ħįį -Ĭ ħĨĭ -ħĨ ħĨī -Ĩĭ īĬĪ

Resultat efter ę nansiella poster -ħ ĨĬĪ -ĨĩĬ ĭĭį -ĭ ĬīĪ -ĩĨĬ īįĭ

Moderbolaget, tkr

Övriga externa kostnader -Ĩ ĮħĪ -Ī Īĭĭ -ħĩ ħĦĮ -ĨĨ ĦĪħ

Personalkostnader -ĮĭĮ -ĩ ĨĬĩ -ī ĨĮĬ -ħĩ ĦĦī

Övriga rörelsekostnader - -ĩ -ħ -ĨĨĪ

Summa rörelsekostnader -ĩ ĬįĨ -ĭ ĭĪĩ -ħĮ ĩįī -ĩī ĨĭĦ

Bokslutsdispositioner ĭĨī ĭĪħ ĭĨī ĭĪħ

Skatt - - - -

Periodens resultat -īĩį -ĨĩĬ ĦĩĮ -Ĭ įĨį -ĩĨī ĮīĬ

Resultat från andelar i koncernföretag - -Ĩĩĩ ħīĦ -ĨĨħ -ĩħħ ħīĦ

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter Įĩī Ĩ ĪįĮ Ī Ĭįĭ ħĨ ħħĭ

Räntekostnader och liknande resultatposter - - -ī -

Summa resultat från ę nansiella poster Įĩī -ĨĩĦ ĬīĨ Ī Īĭħ -Ĩįį Ħĩĩ
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Balansräkning
i sammandrag

ĨĦĨī-ħĨ-ĩħ ĨĦĨĪ-ħĨ-ĩħ

Summa tillgångar ĮįĨ ĮĦĬ įĦĮ ĦįĦ

Moderbolaget, tkr

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Finanisella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag Ĭĩį ĨĮħ īįį ĮĪĩ

Summa ę nansiella anläggningstillgångar Ĭĩį ĨĮħ īįį ĮĪĩ

Summa anläggningstillgångar Ĭĩį ĨĮħ īįį ĮĪĩ

Omsättningstillgångar

Kortsiktiga fordringar

Kundfordringar īĨĬ ĨĬħ

Fordringar hos koncernföretag į ħĭĭ Į īĭĭ

Aktuella skattefordringar ħīĮ -

Övriga fordringar ĩĨĩ īĪĪ

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter ħ ĭĦī ħ ĭĭĩ

Summa kortfristiga fordringar ħħ ĮĮį ħħ ħīī

Kassa och bank

Kassa och bank ĨĪħ ĬĩĬ Ĩįĭ ĦįĨ

Summa kassa och bank ĨĪħ ĬĩĬ Ĩįĭ ĦįĨ

Summa omsättningstillgångar Ĩīĩ īĨī ĩĦĮ ĨĪĭ
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Balansräkning
i sammandrag forts.

ĨĦĨī-ħĨ-ĩħ ĨĦĨĪ-ħĨ-ĩħ

Summa eget kapital ĮĮĩ įĮĭ ĮįĦ įħĩ

Summa eget kapital och skulder ĮįĨ ĮĦĬ įĦĮ ĦįĦ

Moderbolaget, tkr

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital īĦ įĭī īĦ įĭī

Summa bundet eget kapital īĦ įĭī īĦ įĭī

Fritt eget kapital

Balanserat resultat Įĩį įĪħ ħ ħĬī ĭįī

Årets resultat -Ĭ įĨį -ĩĨī ĮīĬ

Summa fritt eget kapital Įĩĩ ĦħĨ Įĩį įĩĮ

Leverantörsskulder Ĩ ħħĮ ĩĭĪ

Skatteskulder - ĨĬħ

Övriga skulder ħĬħ Ĩ ĪįĬ

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter Ĭ īĪĦ ħĪ ĦĪĬ

Summa kortfristiga skulder Į Įħį ħĭ ħĭĭ

Kortfristiga skulder
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Förändring i
eget kapital

Aktiekapital
Balanserat 

resultat

Årets 

resultat

Summa 

eget kapital
Moderbolaget, TKr

Ingående balans ĨĦĨĪ-Ħħ-Ħħ ĪĬ īĮĪ ħ Įĭĩ ĩĩħ -īĭĩ ĮĪħ ħ ĩĪĬ ĦĭĪ

Omföring resultat fg år - -īĭĩ ĮĪħ īĭĩ ĮĪħ -

Återköp av aktier -ħħ ĬįĬ -ħħĬ īĭĨ - -ħĨĮ ĨĬĮ

Kostnad återköp av aktier - -ħ ĦĩĬ - -ħ ĦĩĬ

Fondemission ħĬ ĦĮĭ -ħĬ ĦĮĭ - -

Periodens resultat - - -ĩĨī ĮīĬ -ĩĨī ĮīĬ

Utgående balans ĨĦĨĪ-ħĨ-ĩħ īĦ įĭī ħ ħĬī ĭįī -ĩĨī ĮīĬ ĮįĦ įħĩ

Ingående balans ĨĦĨī-Ħħ-Ħħ īĦ įĭī ħ ħĬī ĭįī -ĩĨī ĮīĬ ĮįĦ įħĩ

Omföring resultat fg år - -ĩĨī ĮīĬ ĩĨī ĮīĬ -

FusionsdiǗ erens - ĩ - ĩ

Periodens resultat - - -Ĭ įĨį -Ĭ įĨį

Utgående balans ĨĦĨī-ħĨ-ĩħ īĦ įĭī Įĩį įĪħ -Ĭ įĨį ĮĮĩ įĮĭ
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KassaĚ ödesanalys
i sammandrag

okt-dec ĨĦĨī okt-dec ĨĦĨĪ jan-dec ĨĦĨī jan-dec ĨĦĨĪ

Resultat efter ę nansiella poster -ħ ĨĬĪ -ĨĩĬ ĭĭį -ĭ ĬīĪ -ĩĨĬ īįĭ

Justeringar för poster som ej ingår i kassaĚ ödet ĨĦ ĨĩĨ ĮĩĬ ĨĩĮ ĩħĦ įĮī

KassaĚ öde från den löpande verksamheten före 

förändring av rörelsekapital
-ħ ĨĪĪ -ĩ įĪĩ -ĭ ĪħĬ -ħī ĬħĨ

KassaĚ öde från investeringsverksamheten -ħĦ ĩĬĬ - -ĩį ĬīĬ Ī ĨĭĪ

KassaĚ öde från ę nansieringsverksamheten - -ħĦĨ įĮĩ - -ħĨį ĩĦĪ

Periodens kassaĚ öde -Į ĦĬį -ħĦĪ ħĪĨ -īī Īĩį -ħĩĪ ĪĭĪ

Likvida medel vid periodens början ĨĪį ĭĨī ĪĦĦ įĨĦ Ĩįĭ ĦįĨ Īĩħ ĪĦħ

Periodens kassaĚ öde -Į ĦĬį -ħĦĪ ħĪĨ -īī Īĩį -ħĩĪ ĪĭĪ

KursdiǗ erens i likvida medel -ĨĦ ĩħĪ -ħĭ ħĬī

Likvida medel vid periodens slut ĨĪħ ĬĩĬ Ĩįĭ ĦįĨ ĨĪħ ĬĩĬ Ĩįĭ ĦįĨ

KassaĚ öde från förändring av rörelsekapitalet ĩ īĪħ Ĩ ĭĮĪ -Į ĩĬĭ Ĭ ħĬĮ

KassaĚ öde från den löpande verksamheten Ĩ Ĩįĭ -ħ ħīį -ħī ĭĮĩ -į ĪĪĪ

Moderbolaget, tkr
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Noter
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Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningsla-

gen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

Redovisningsprinciperna har inte förändrats jämfört med årsredo-

visningen för 2024. 

Alla jämförelsesiǗ ror avser motsvarande period föregående år om 

inget annat anges.

Not 1.
Redovisningsprinciper

Under fjärde kvartalet har lån samt aktieägartillskott har lämnats till 

dotterbolag i koncernen. 
Not 3.
Transaktioner med 
närstående

Athanase Innovation AB är genom sin verksamhet exponerat för risker 

och osäkerhetsfaktorer. Information om risker och osäkerhetsfaktorer 

återę nns på sidorna 19-20 i årsredovisningen för 2024. Årsredovisnin-

gen ę nns tillgänglig på bolagets hemsida: 

www.athanaseinnovation.com.

Not 2.
Risker och osäkerhets-
faktorer



24 Athanase Innovation AB (publ) I Bokslutskommuniké januari-december 2025

Not 4.
Värdeförändring 
värdepapper

okt-dec ĨĦĨī okt-dec ĨĦĨĪ jan-dec ĨĦĨī jan-dec ĨĦĨĪKoncernen, tkr

Orealiserad värdeförändring ĭ Įīĩ Ĩħ ĦĪĦ į ĪĭĦ īĩ ĪĮħ

- varav noterat Į Ħħį į ĨħĮ ħĦ Īįħ ĩį īĨĪ

- varav onoterat -ħĬĬ ħħ ĮĨĨ -ħ ĦĨħ ħĩ įīĭ

Realiserad värdeförändring - - - -

- varav noterat - - - -

- varav onoterat - - - -

Summa värdeförändring ĭ Įīĩ Ĩħ ĦĪĦ į ĪĭĦ īĩ ĪĮħ
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Not 5.
Finansiella 
anläggningstillgångar

okt-dec ĨĦĨī okt-dec ĨĦĨĪ jan-dec ĨĦĨī jan-dec ĨĦĨĪKoncernen, tkr

Ingående värde andelar i intresseföretag ħ įĨĦ - - Ĭ ĨįĨ

Förvärv andelar i intresseföretag - - ħ ĦĦĦ -

Konvertering konvertibellån - - ħ ĦĦĦ -

Andelar av intresseföretags resultat efter skatt ĩħ - -Īį -įħī

Avskrivning goodwill - - - -ĨĪĦ

Nedskrivning - - - -ī ħĩĭ

Utgående värde andelar i intresseföretag ħ įīħ - ħ įīħ -

Ingående värde värdepapper ħīĭ ĬĬĭ ħĩī ĦħĦ ħīĬ ĦīĦ ħĦĨ īĬį

Värdeförändring ĭ Įīĩ Ĩħ ĦĪĦ į ĪĭĦ īĩ ĪĮħ

Utgående värde värdepapper ħĬī īĨĦ ħīĬ ĦīĦ ħĬī īĨĦ ħīĬ ĦīĦ

Ingående värde noterade värdepapper ħĦĭ Ĭĩĭ įī įĪĭ ħĦī ħĬī Ĭī ĬĪħ

Värdeförändring Į Ħħį į ĨħĮ ħĦ Īįħ ĩį īĨĪ

Utgående värde noterade värdepapper ħħī ĬīĬ ħĦī ħĬī ħħī ĬīĬ ħĦī ħĬī

Ingående värde onoterade värdepapper īĦ ĦĩĦ ĩį ĦĬĩ īĦ ĮĮī ĩĬ įĨĮ

Värdeförändring -ħĬĬ ħħ ĮĨĨ -ħ ĦĨħ ħĩ įīĭ

Utgående värde onoterade värdepapper Īį ĮĬĪ īĦ ĮĮī Īį ĮĬĪ īĦ ĮĮī
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Information
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Stockholm 20 februari 2026

Daniel Nyhrén Edeen

Tillförordnad verkställande direktör

Daniel Nyhrén Edeen, tf VD

Telefon: +46 70 277 30 90

E-mail: daniel@athanaseinnovation.com

Malin Norrman, CFO & IR

Telefon: +46 70 678 85 00

E-mail: malin@athanaseinnovation.com

Alternativt se bolagets hemsida: www.athanaseinnovation.com

Athanase Innovation AB (publ)

Org nr 559098-0909

Birger Jarlsgatan 6, 4 tr

114 34 Stockholm

För ytterligare
information kontakta

15 april 2026, Årsredovisning 2025

5 maj 2026, Rapport för första kvartalet 2026

6 maj 2026, Årsstämma 

10 juli 2026, Rapport för andra kvartalet 2026

3 november 2026, Rapport för tredje kvartalet 2026

26 februari 2027, Rapport för fjärde kvartalet 2026

Kommande
rapporttillfällen

Aktien är listad på Nasdaq First North Growth Market sedan 30 sep-

tember 2021. Kortnamn är ATIN. Certię ed advisor: Mangold Fondkom-

mission AB, tel +46 (0)8 503 015 50, e-mail: ca@mangold.se.

Aktien

Denna rapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bo-

lagets revisorer.
Revision

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för 2025.Utdelning


